Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Página 1

AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a

abertura do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2024, Credenciamento de

instituições/ empresas que se configuram como Serviços de Residenciais

Terapêuticos (SRT), tipo I e tipo II, para a prestação de serviços de acolhimento de

pessoas, na condição de moradia para pessoas com transtornos mentais (adultos,

de ambos os sexos) atendendo a demanda da população do município de Sapucaia

do Sul/RS, a partir de indicação técnica de equipes multiprofissionais e/ ou

demandas judiciais. Inscrições abertas apartir de 10 de Maio de 2024.

O Edital estará à disposição dos interessados, no seguinte endereço eletrônico:
http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

Sapucaia do Sul, 24 de Abril de 2024.

CARLA DE MATOS AFFONSO
DIRETORA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

VOLMIR RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br
http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

		2024-04-24T16:26:36-0300
	CARLA DE MATOS AFFONSO:007.628.700-95 1

		2024-04-25T07:22:00-0300
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 2